454518

Plumeau avec manche
telescopique, 1070 - 1730

mm, @190 mm,
Souple/fleure, Grise




Plumeau avec manche télescopique.
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Données techniques

Article Numéro
Type de fibres

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact

alimentaire’

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Diamétre du produit

Longueur

Largeur

Hauteur

Max. Longueur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine
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454518
Souple/fleuré

Polypropyléne
Polyéthyléne (HDPE)
Steel

Non

12 Pcs.

240 Pcs.

48 Pcs.

860 mm

300 mm

340 mm

190 mm

1070 mm

190 mm

190 mm

1730 mm

0,36 kg

0,1 kg

0,1 kg

0,46 kg
0,038627 M3
5705024545180
15705024545187
96039099

Italy



